

Sīkfaila nosaukums	Izdevējs	Derīguma termiņš	Grupa	Apraksts
SessionId	Euronics	Sesija	Nepieciešams	Sesijas uzturēšana no slodzes dalīšanas viedokļa.
CookieConsent	Euronics	1 gads	Nepieciešams	Glabā jūsu sīkdatņu lietošanas izvēli.
.AspNetCore.Antiforgery.*	Euronics	Sesija	Nepieciešams	This is an anti-forgery cookie set by web applications built using ASP.NET MVC technologies
User	Euronics	Sesija	Nepieciešams	Glabā informāciju par reģistrētu un pierakstītu lietotāju.
DV	Google	1 diena	Mārketings	Nepieciešams precīzākas reklāmas un remārketiņg reklāmas sniegšanai balstoties uz lietātāja interesēm.
OTZ	Google	31 dienas	Mārketings	Google Analytics izmantotais sīkfails, kas nodrošina apkopotu vietnes apmeklētāju analīzi
NID	Google	6 mēneši	Mārketings	Nepieciešams precīzākas reklāmas un remārketiņg reklāmas sniegšanai balstoties uz lietātāja interesēm. Glabā lietotāja izvēli.
1P_JAR	Google	1 mēnesis	Mārketings	Nepieciešams precīzākas reklāmas un remārketiņg reklāmas sniegšanai balstoties uz lietātāja interesēm.
soundestID	Omnisend	Sesija	Mārketings	Glabā neregistrēta lietotāja identifikatoru.
soundest-views	Omnisend	Sesija	Mārketings	Glabā apmeklēto lapušu skaitu sesijas ietveros.
omnisendsessionID	Omnisend	30 minūtes	Mārketings	Glabā neregistrēta vai reģistrēta lietotāja identifikatoru.
CONSENT	Google	2 gadi	Mārketings	Glabā lietotāja sīkdatņu lietošanas izvēli.
AEC	Google	6 mēneši	Mārketings	Nosaka vai sesijas laikā darbības ir veicis lietotājs vai automatizēta sistēma.
SOCS	Google	13 mēneši	Mārketings	Glabā sīkdatņu lietošanas izvēli.
_gid	Google	1 diena	Mārketings	Glabā un skaita apmeklētās lapaspuses.
_gcl_au	Google	3 mēneši	Mārketings	Glabā un skaita konversijas (pirkumus).
_gat_UA-*	Google	Sesija	Mārketings	Ļauj Google Analytics un Tag Manager izsekot lietotāja paradumus, uzvedību un mērīt veiktspēju.
_gat	Google	1 minūte	Mārketings	Google Analytics sīkdatne, kura regulē pieprasījumu skaitu.
ga*	Google	1 gads	Mārketings	Glabā un reģistrē unikālu lietotāja identifikatoru, kurš tiek izmantots, lai noteiktu lietotāja paradumus mājas lapā.
_ga	Google	2 gadi	Mārketings	Glabā un skaita apmeklētās lapaspuses.
_fbp	Facebook	3 mēneši	Mārketings	Glabā un izseko lietotāju pēc tā identifikatora dažādās vietnēs.
omnisendContactID	Omnisend	1 gads	Mārketings	Glabā neregistrētā lietotāja identifikatoru.
optimizelyEndUserId	Zendesk	6 mēneši	Veiktspēja	Glabā unikālu lietotāja identifikatoru.
flight	Zendesk	1 mēnesis	Veiktspēja	Optimizē lietotāja čata funkcionalitāti.
hjSession*	Hotjar	30 minūtes	Veiktspēja	Glabā tekošās sesijas datus
hjSessionUser*	Hotjar	1 gads	Veiktspēja	Glabā unikālu lietotāja identifikatoru.
_hjIncludedInSessionSample	Hotjar	30 minūtes	Veiktspēja	Nosaka vai lietotājs ir izvēlēts datu paraugam, kuru nosaka dienas sesiju limits.
_hjFirstSeen	Hotjar	Sesija	Veiktspēja	Nosaka jauna lietotāja sesiju.
_hjAbsoluteSessionInProgress	Hotjar	30 minūtes	Veiktspēja	Reģistrē pirmo lapas apmeklējumu sesijas ietveros.
__zcmid	Zendesk	1 gads	Veiktspēja	Glabā unikālu lietotāja identifikatoru.
sn_v*	SearchNode	Sesija	Veiktspēja	Glabā sesiju
flixSession	FlixMedia	Sesija	Veiktspēja	Reģistrē lietotāja uzvedību un ievāc statistikas datus mājas lapas ietveros.
flixgvid	FlixMedia	Sesija	Veiktspēja	Izveido unikālu lietotājā ID FlixMedia
__zlcstore	Zendesk	1 gads	Veiktspēja	Glabā čata funkcijas statusu.
ZD-suid	Zendesk	Bez termiņa	Veiktspēja	Glabā sesijas ID
ZD-store	Zendesk	Bez termiņa	Veiktspēja	Nodrošina funkcionalitāti neatkarībā no izvēlētās vietnes sadaļas.
ZD-buid	Zendesk	Bez termiņa	Veiktspēja	Glabā unikālu lietotāja identifikatoru.
AWSALBCORS	Amazon	1 nedēļa	Veiktspēja	Nodrošina noslodzes sadalīšanu.
channelsight_transaction	ChannelSight	1 mēnesis	Mārketings	Novirzīta apmeklētāja identifikācija.
ts	RTB House	1 gads	Mārketings	Glabā sīkdatnes izveides un atjaunošanas datumu
u	RTB House	1 gads	Mārketings	Netiek izmantota, jo ir aizvietota ar Google 'g' sīkdatni. Dažiem klientiem tomēr var glabāties līdz sasniegts viena gada termiņš.
ar_debug	RTB House	1 gads	Mārketings	Iespējo API izmantošanu atskaitēm ar Google developers palīdzību. Palīdz atklāt atskaites.

g	RTB House	1 gads	Mārketings	Trešo pušu sīkdatne satur nejauši ģenerētu lietotāja identifikatoru. Tiek izmantota, lai izveidotu lietotāja profilu ar apskatītām precēm, mērķētai reklāmai.
c	RTB House	1 gads	Mārketings	Līdzīgi kā 'g' sīkdatne, bet sadalīta (CHIPS). Ja lietotāja pārlūks neatbalsta sīkdatnes sadalīšanu, tad sīkdatne aizstāj 'g' sīkdatni. Tiek izmantota, lai izveidotu lietotāja profilu ar apskatītām precēm, mērķētai reklāmai, ja trešo pušu sīkdatnes nav pieejamas.
receive-cookie-deprecation	RTB House	180	Mārketings	Ļauj piekļūt Sec-Cookie-Deprecation HTTP galvei kā ir aprakstīts Google Developers privātuma politikā, testa videi. Ļauj sagatavoties PAAPI jauninājumam.
_ttp	Euronics	13 mēneši	Mārketings	Ļauj mērīt un analizēt reklāmas efektivitāti, personalizēt piedāvājumus TikTok platformā
_ttp	Tiktok	13 mēneši	Mārketings	Ļauj mērīt un analizēt reklāmas efektivitāti, personalizēt piedāvājumus TikTok platformā
_pangle	analytics.pangle-ads.com	13 mēneši	Mārketings	Ļauj mērīt un analizēt reklāmas efektivitāti, personalizēt piedāvājumus Pangle platformā